FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DE CRICIUMA - FAMCRI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2011

RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AORESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da FUNDAÇÃO DO MEIO
AMBIENTE DE CRICIUMA – FAMCRI, Edital nº 001/2011, no uso de suas atribuições,
torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos
interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes
decisões:

1. Julgar improcedentes os requerimentos interpostos pelos candidatos abaixo
relacionados:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO
995 GUSTAVO BRINGHENTI Engenheiro Agrônomo

961 ODINEI FOGOLARI Engenheiro Químico

2. Ratificar o resultado final do concurso público anteriormente publicado.

Florianópolis, 8 de dezembro de 2011.